Dersin
Kodu

TDS210

TDS215

TDS224

TDS202

TDS208

TDS230

TDS212

TDS204

Dersin
Kodu

TDS210

TDS215

TDS224

TDS202

Dersin Ad1

MESLEKI
UYGULAMA - 111

SAGLIK EKONOMISi

SAGLIK HUKUKU

YAZISMA
TEKNIiKLERI
SAGLIKTA INSAN
KAYNAKLARI
YONETIMI

SAGLIK
HIZMETLERINDE
KALITE

BULASICI
HASTALIKLAR

BIYOISTATISTIK

Dersin Ad1

MESLEKI
UYGULAMA - 111

SAGLIK
EKONOMISI

SAGLIK HUKUKU

YAZISMA
TEKNIKLERI

T.C.

BARTIN UNIVERSITESI
SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLERI BOLUMU
TIBBi DOKUMANTASYON VE SEKRETERLIK PROGRAMI 2. SINIF NORMAL OGRETIM
2022-2023 EGITiM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL ve BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

ARA SINAV

Sinav Tarihi

12.06.2023 (10:30)

13.06.2023 (15:30)

12.06.2023 (13:30)

15.06.2023 (09:30)

16.06.2023 (10:30)

22.06.2023 (09:30)

14.06.2023 (13:30)

16.06.2023 (16:30)

Dersli
Kler

UZAK
TAN

UZAK
TAN

UZAK
TAN

UZAK
TAN

UZAK
TAN

UZAK
TAN

UZAK
TAN

UZAK
TAN

BUTUNLEME SINAVI

Sinav Tarihi Derslikler
03(3 ; ; 3)2 3 UZAKTAN
04(3 g ; 3)2 3 UZAKTAN
03(1) Z 5 3)2 3 UZAKTAN
07.07.2023 UZAKTAN

(12:00)

Dersin
Sorumlusu

Ogr. Gor. Oznur
KIRMIZI AY

Ogr. Gor. Oznur
KIRMIZI AY

Ogr. Gor. Oznur
KIRMIZI AY

Ogr.Gor. Funda
YILDIRIM

Ogr.Gor. Funda
YILDIRIM

Ogr.Gor. Funda
YILDIRIM

Ogr.Gor. Birgiil
ALTUG
Ogr.Gor.Gokhan
KUTLUANA

Dersin
Sorumlusu

Ogr. Gor. Oznur
KIRMIZI AY

Ogr. Gor. Oznur
KIRMIZI AY

Ogr. Gor. Oznur
KIRMIZI AY

Ogr.Gor. Funda
YILDIRIM

Gozetmenler

Gozetmenler



TDS208

TDS230

TDS212

TDS204

SAGLIKTA INSAN
KAYNAKLARI
YONETIMI

SAGLIK
HIZMETLERINDE
KALITE

BULASICI
HASTALIKLAR

BIYOISTATISTIK

Boélim Baskani

Dr.Ogr.Uyesi Yasin OZGURLUK

07.07.2023
(15:00)

05.07.2023
(10:30)

05.07.2023
(17:00)

06.07.2023
(16:30)

UZAKTAN

UZAKTAN

UZAKTAN

UZAKTAN

Ogr.Gor. Funda
YILDIRIM

Ogr.Gor. Funda
YILDIRIM

Ogr.Gor. Birgiil
ALTUG
Ogr.Gor.Gokhan
KUTLUANA

Miidiir

Dr. Ogr. Uyesi Hacer YALNIZ DIiLCEN



